38 120,00 4 560,00 5 4 788,00
Atskyrimo sistema

veikianti
elektrolizės būdu

IN-Zone,
prekės
kodas:

M00345100
950.

Katalogas
Nr. 1, psl.
8-15, 18.

2. Perskaičiuoti bendrą maksimalią Sutarties vertę ir Sutarties 4.1 punktą išdėstyti taip:

„4.1. Maksimali sutarties vertė yra 513 654 ,75 Eur su PVM (penki šimtai trylika tūkstančių šeši
šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 75 ct), iš kurios PVM sudaro 23 787,75 Eur. Jeigu Sutartis
sudaroma dėl dviejų ir daugiau pirkimo dalių, atskirų pirkimo dalių maksimalios Sutarties vertės
nurodomos Sutarties priede“.

3. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos ir nepildomos.